РЕШЕНИЕ
публичных слушаний
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
21 сентября 2021 года
д.Бор
О результатах публичных слушаний по проекту Правил
благоустройства на территории Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
На основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 09.11.2005 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний», (с изменениями) заслушав и обсудив: проект Правил благоустройства на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать совету депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области утвердить проект Правил благоустройства на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, учитывая предложения.
2. 0публиковать решение публичных слушаний в газете « Новый путь» и разместить на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.
Председатель комиссии                                                                    В.И. Тихонов
№ 2